
UCHWAŁA NR LVII/591/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz 
art. 229 pkt 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) ,, uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez M.A. na działalność 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu Kościelnym. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
skarżącej o sposobie rozpatrzenia skargi poprzez przesłanie niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A64B388-4B2E-4510-94CC-62BD409E7596. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/591/2023 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 7 listopada 2023 r. do Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny wpłynęła 
skarga M.A. dotycząca braku wody w ośrodku w Ignatkach-Osiedle. Skarżąca 
poinformowała, że sytuacja braku wody powtarza się notorycznie, co jest bardzo 
uciążliwe i wpływa negatywnie na prowadzoną działalność gospodarczą. 

Przewodnicząca Rady skierowała skargę do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

Pismem z dnia 4 grudnia 2023 r. poinformowano skarżącą o przedłużeniu 
terminu rozpatrzenia skargi. 

Skarga była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w dniu 29 listopada 2023 r. Członkowie Komisji zapoznali się z treścią skargi oraz 
przedstawionymi przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Juchnowcu 
Kościelnym wyjaśnieniami. Dyrektor Zakładu poinformował, że wdrożono 
odpowiednie działania, które poprawiły sytuację i powinny zapobiec brakom 
wody w przyszłości. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 4 głosami „za”, przy obecności 4 radnych 
uznała skargę za bezzasadną. 

Wobec powyższego, Rada Gminy Juchnowiec Kościelny, po zapoznaniu się ze 
skargą jak również opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje skargę M.A. 
za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A64B388-4B2E-4510-94CC-62BD409E7596. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/591/2023 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



